КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ХЛ СЛ- Ей ХЪ № Ъ 5 5~- П

г. Мариинск

О внесении изменений в постановление администрации Мариинского
муниципального округа от 19.01.2022 № 17-П «О создании комиссии по

землепользованию и застройки территории Мариинского муниципального
округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мариинский муниципальный округ Кемеровской
области -  Кузбасса и в связи с кадровыми изменениями администрация
Мариинского муниципального округа

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Мариинского муниципального

округа от 19.01.2022 № 17-П «О создании комиссии по землепользованию и
застройки территории Мариинского муниципального округа» следующие
изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мариинского муниципального округа Синченко
Е.Н.».

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации Мариинского
муниципального округа и территориальных управлений администрации
Мариинского муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить данное постановление на

2

официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Мариинского муниципального округа Синченко Е.Н.

Глава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов

3

Приложение к
постановлению администрации

Мариинского муниципального округа
от 14-ОМ, 2оЯ_Ъ № bS'S-H

«Приложение 1
Утвержден постановлением администрации

Мариинского муниципального округа
от 19.01.2022 №17-П

Состав
комиссии по землепользованию и застройки территории Мариинского

муниципального округа

Бесунов Дмитрий
Михайлович
(председатель комиссии)

начальник управления капитального
строительства администрации Мариинского
муниципального округа

Г алынский Сергей
Юрьевич (заместитель
председателя комиссии)

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Мариинского муниципального округа

Шилова Наталья Петровна
(секретарь комиссии)

заместитель начальника отдела архитектуры и
градостроительства управления капитального
строительства администрации Мариинского
муниципального округа (по согласованию)

Никулин
Александр Иванович

начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления капитального
строительства администрации Мариинского
муниципального округа (по согласованию)

Г аньжа Александр
Антонович

заместитель главы Мариинского
муниципального округа - начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта
и связи администрации Мариинского
муниципального округа

Локтев Сергей
Владимирович

заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы
Мариинского и Чебулинского районов
управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления
МЧС России по Кемеровской области - Кузбассу
(по согласованию)

Фатеева Ирина
Владимировна

начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Кемеровской области в

4

городе Мариинске, Мариинском, Тисульском,
Тяжинском и Чебулинском районах (по
согласованию)

Кондратенко Сергей
Николаевич

начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации Мариинского муниципального
округа

Живова Ирина Николаевна начальник отдела сельского хозяйства
администрации Мариинского муниципального
округа

Капустин Дмитрий
Сергеевич

начальник Мариинского территориального
управления администрации Мариинского
муниципального округа

».